

PAIKALLINEN SOPIMUS JAKSOTYÖN TOTEUTTAMISESTA

Loviisan kaupungin perusturvakeskuksen SOTE-sopimuksen III luvun 9. §:n mukaista jaksotyötä koskeva paikallinen sopimus, jossa on määritelty poikkeukset jaksotyön työvuoron pituudesta.

Jaksotyön työvuoron maksimipituus on päivällä 10 tuntia tai 11 tuntia, mikäli kyseessä on yövuoro.

Jotta työnantajalla olisi mahdollisuus järjestää toimintaa ja työtä tarkoituksenmukaisesti perusturvakeskuksen yksiköissä, työvuoron pituus jaksotyössä voi poikkeuksellisesti olla yli 10 tuntia, mutta enintään 15 tuntia, jolloin työvuorojen välissä olevan vuorokausilevon pituus on vähintään 9 tuntia.

Yli 10 tunnin mutta korkeintaan 15 tunnin työvuoroja ei saa teettää työntekijällä säännöllisesti eikä peräkkäisinä päivinä. Työntekijälle voi merkitä työvuoroluetteloön yhden tai korkeintaan kaksi 15 tuntia kestävää työvuoroa kolmen viikon aikana, mikäli tämä on yksikön toiminnan sujumuuden kannalta välttämätöntä.

Yli 10 tunnin työvuoroja ei teetetä sunnuntaisin ja arkipäivinä. Korkeintaan 15 tunnin työvuoroja teetetään työnantajan tarpeesta järjestää toimintaa ja työ tarkoituksenmukaisella tavalla. Työnantajan vastuulla on työn järjestäminen siten, että asiakas- ja potilasturvallisuus ei vaarannu. Työnantajalla on mahdollisuus keskeyttää 15 tunnin työvuorojen suunnittelu työvuoroluetteloista, mikäli huomataan, että suunniteltu ratkaisu ei ole toimiva. Työntekijällä on mahdollisuus pyytää kyseisten vuorojen suunnittelun lopettamista.

Pitkään työvuoroon tulee saada työntekijän kirjallinen suostumus. Työvuoroluettelosta vastaava henkilö pyytää kirjallista suostumusta työntekijältä työvuoroluettelon suunnitteluvaiheessa, mutta viimeistään hyvissä ajoin ennen työvuoroluettelo annetaan työntekijöille tiedoksi. Työntekijä voi perua suostumuksensa kirjallisesti tai suullisesti heti esteen ilmetessä.

Työvuoroluettelosta vastaava henkilö säilyttää suostumuslomakkeet työvuoroluetteloiden yhteydessä huolellisesti ja raportoi säännöllisesti yli 10 tuntia tai korkeintaan 15 tuntia kestävien työvuorojen toteutumisesta esimiehille.

Tämä paikallinen sopimus on voimassa toistaiseksi.

Liite: Suostumuslomake yli 10 tunnin tai korkeintaan 15 tunnin työvuoroon